
Platforma průmyslové spolupráce, CZ.1.07/2.4.00/17.0041.
Projekty ukončené a vykázané za monitorovací období březen 2012 – září 2012 v rámci spolupráce 
s Jihomoravským inovačním centrem (JIC) / Aktivita 04: Seminář Inovační akcelerátor

Cílem kurzu je vychovat budoucí podnikatele v oblasti informačních technologií a vést je k realizaci 
jejich vlastních  nápadů.  Nové znalosti,  zkušenosti  a  kontakty,  které  účastníci  programu získají, 
uplatní nejen při  svém dalším studiu,  ale  především při  rozvoji  svých podnikatelských záměrů. 
Další informace o předmětu PV242 a sylabus předmětu:  http://is.muni.cz/predmet/fi/PV242, resp. 
http://www.jic.cz/jpi/. Informace o StarCube semináři jsou dostupné z http://www.starcube.cz/.

Pořadové číslo projektu: 1

Téma / Název Bankovnik.cz

Řešitelský tým Bc. Halmo Peter, Bc. Szabó Tibor, Zamborský Matúš

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Bankovnik.cz is a freemium application which monitors your investments and advises you on 
how to better evaluate your savings. With us you will always know where to get the highest 
interest  rates  and  the  best  value  for  your  money.  Even  getting  1  or  2% p.a.  more  on  your 
investment can make a difference of thousands of CZK in a single year. Now consider a situation 
where you could boost the interest rate of your investments by more than 5 % p.a. Moreover, take 
the theory of compound interest and apply it on a timeframe of 5, 10 or more years. What you 
get? Sustainable wealth. And that is Bankovnik.cz's primary goal.

Bankovnik.cz  je  freemium aplikace,  která  monitoruje  Vaše investice  a  radí  Vám jak  nejlépe 
zhodnotit Vaše úspory. S námi budete vždy vědět kde dostat nejvyšší úroky a nejlepší nabídky. 
Získat o 1 nebo 2 % p.a. víc na úrocích může znamenat rozdíl několika tisíc korun za jeden rok. 
Představte si situaci, že byste byli schopni navýšit Váš roční úrok o 5 nebo víc procent p.a… 
Navíc, použitím teorie složeného úročení na časovém rámci 5, 10 nebo víc let se dostáváme do 
úplně jiných finančních rovin – do rovin udržitelného růstu a bohatství.  A to je primární cíl 
Bankovníka.

http://is.muni.cz/predmet/fi/PV242
http://www.starcube.cz/
http://www.jic.cz/jpi/


Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012

Pořadové číslo projektu: 2

Téma / Název Doucme.cz

Řešitelský tým Petr Bláha, Holčáková Barbora, 

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Doucme.cz creates a new market on the field of tutoring in the Czech republic. There are more 
than  1.3 million  pupils  in  which  one  third  needs  a  specialised tutor  to  prepare for  exams – 
regularly. This is where we show up - with our easy-to-use and friendly website. Just find a tutor 
that fits your various requirements and get the knowledge you strive for!

Doucme.cz vytváří nový trh na poli s učením a doučováním v České republice. Asi jedna třetina z 
více než 1,3 milionu žáků a studentů potřebuje zvláštní přípravu před zkouškami a to pravidelně. 
A právě  pro  tyto  studenty  je  tady  doucme.cz  –  jednoduchá  a  uživatelsky přívětivá  webová 
stránka. Jednoduše si vyberte učitele, který nejlépe vyhovuje Vašim potřebám získejte znalosti, 
o které tolik usilujete!

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012

Pořadové číslo projektu: 3

Téma / Název Gameful

Řešitelský tým Hruda Štěpán

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.



Popis řešení
Our solutions make people literally addicted to your product. Your customers will spend more 
time  using  it,  come back  more  often,  and –  ultimately –  spend more  money.  Based on the 
psychology of games, we can make people love you. We create a customized solution for your 
business  and base it  on the same psychological  incentives  people feel  when playing games. 
Telling from the $65-billion game industry, people love playing games. Thanks to game design, 
your product or service becomes measurably more engaging for customers.

Naše  řešení  způsobuje  u  zákazníků  doslova  závislost.  Díky  našemu  řešení  šitému  na  míru 
Vašemu byznysu stráví u Vás zákazníci více času, budou se častěji vrace a v konečné fázi u Vás 
utratí více peněz. Naše řešení je postaveno na principu psychologických stimulů, které lidé cítí 
při hraní her. Využití tohoto principu způsobí, že Vás lidé budou milovat. Důkazem, že lidé hry 
přímo milují,  je  sám o  sobě miliardový herní  průmysl.  Díky hernímu designu se může Váš 
produkt nebo služba stáž měřitelně přitažlivější pro Vaše zákazníky. 

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012

Pořadové číslo projektu: 4

Téma / Název ChlapskaZasilka.cz

Řešitelský tým Březina Martin

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Men always have something better to do than solving their dirty underwear or socks full of holes. 
We have started a web-based service ChlapskaZasilka.cz – regular  and flexible shipments of 
manly goods every 3 months.

Muži mají  vždy plné ruky práce něčeho důležitějšího,  než je jejich špinavé prádlo či  děravé 
ponožky. Řešením pro muže je naše webová služba ChlapskaZasilka.cz – pravidelné a flexibilní 
zásilky zboží pro muže každé tři měsíce. 

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012

Pořadové číslo projektu: 5

Téma / Název JoyMind



Řešitelský tým Bc. Jiří Syrový, Bc. Jan Mayer

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Joymind je inovativní internetová učební pomůcka, která Vám a vašim potomkům až trojnásobně 
zrychlí učení a vstřebávání nových informací z různých oborů. Učení půjde snadno, naprosto 
přirozeně a především s minimální námahou. To vše díky kombinaci ověřených učebních metod, 
využívaných například paměťovými olympioniky.

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012

Pořadové číslo projektu: 6

Téma / Název Science & more

Řešitelský tým Martin Kubeš

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Science & more is the global website,  helping researchers in biotechnology to find anything 
needed for their work quickly and easily - from products or job search, to sharing consumer 
goods, or finding an investor for utilizing the ideas.
Also new companies, logged in our database, have great chance to sell their products and services 
thanks to complex search, based on keywords.
We profit on provisions, advertisement and premium accounts.

Science&more je globální web, umožňující  vědcům v biotechnologiích rychle a  snadno najít 
cokoli, co potřebují pro svoji práci – od hledání produktů a zaměstnání, po sdílení spotřebního 
zboží,  či  hledání  investora.  I  nové  firmy,  zaregistrované  v  naší  databázi  mají  dobrou  šanci 
uplatnit  své  produkty  a  služby  na  základě  komplexního  vyhledávání  dle  klíčových  slov. 
Vyděláváme na provizích, reklamě a prémiových službách.

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012



Pořadové číslo projektu: 7

Téma / Název SkyPicker

Řešitelský tým Bc. Filip Hyža

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Our project is a European low cost air tickets search engine called SkyPicker.com, which makes 
it possible to find the absolutely lowest fares by using a unique algorithm we have invented. 
European low cost airlines gross approx. 20 billion EUR annually. They spend around 20% of 
this amount on marketing. And this is our market.

Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Skypicker  je  vyhledávač  letenek  nízkonákladových  leteckých  společností.  Se  Skypickerem 
naleznete ty úplně nejlevnější letenky!

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012

Pořadové číslo projektu: 8

Téma / Název TestWorkers.com

Řešitelský tým Bc. Martin Svoboda, Bc. Peter Privalinec

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Problémem  startupů,  malých  a  středních  společností  vytvářející  nová  softwarová  řešení  je 
nedostatečný důraz na testování jejich projektů. Projekty často trpí nedostatkem peněz a časovou 
tísní, a proto potřebují v rychle krátkém čase, a pokud možno s ohledem na napnutý rozpočet i 
efektivně, otestovat navrhnuta řešení. Projektem TestWorkers.com se snažíme vytvořit platformu 
pro efektivní testování právě v těchto podmínkách.
Společnostem nabízíme  možnost  nechat  si  otestovat  jejich  projekt  pomocí  tzv.  crowdsource 
testování - tedy využít potenciál nezávislých odborníku, studentů a uživatelů k testování aplikací. 
Projekty tím získají  rychlý  přístup  k testování,  které  může odhalit  chyby v širokém spektru 



oblastí - od bezpečnosti, přes typografické chyby až po dojem uživatele na testovanou službu. 
Testeři naopak získají zajímavé pracovní zkušenosti a možnost finančního výdělku za každou 
jimi odhalenou chybu.

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012

Pořadové číslo projektu: 9

Téma / Název Videoflot

Řešitelský tým Bc. Jakub Dubrovský

Odborné vedení Mgr. Michal Hrabí (Jihomoravské inovační centrum – JIC)

Zadání
Jedná se o  týmový nebo individuální  projekt,  kde si  studenti  mohou vyzkoušet  celý  životní 
cyklus od identifikace relevantního nápadu ke komercionalizaci až po jeho technickou realizaci. 
Vývoj v rámci projektu bude zaměřen na moderní technologie, především .NET, cloudové řešení 
Azure, WP7 či jiné příbuzné technologie.

Popis řešení
Video changes the way of human communication, we change the video. And how we do it? We 
are building videoflot, multiplatform social network and job server for film and video creators, 
which will solve their 2 biggest problems - where to find team members and job. Online video ad 
revenues were 4 bilion 300 milion $ in 2011, just in USA. Reelseo.com predicts this market will 
grow faster than any other online ad format - 55% annually - in next year

Video mění způsob lidské komunikace, my měníme video. A jak to děláme? Vytváříme videoflot 
– multiplatformní sociální síť a server s nabídkami práce pro tvůrce filmů a videí.  Videoflot 
vyřeší  jejich dva největší problémy: kde najít členy týmu a práci.  Tržby online video reklam 
dosahovaly  v  USA v  roce  2011  4  miliardy a  300  milionů  amerických  dolarů.  Reelseo.com 
předpovídá, že tento trh poroste v dalším roce rychleji než jakýkoliv jiný reklamní formát – 55% 
ročně.

Ve spolupráci s Jihomoravské inovační centrum – JIC

Období řešení projektu únor-květen 2012


	Platforma průmyslové spolupráce, CZ.1.07/2.4.00/17.0041.

